[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ХВАЛОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ВОЛХОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

                                                       РЕШЕНИЕ
«20» мая 2022 года  № 23
О назначении (о закреплении)депутатского контроля

 В целях проведения контроля со стороны совета депутатов муниципального образования Хваловское сельское поселение на объекте: «Ремонт кирпичной дымовой трубы д. Хвалово, д.137  Волховского  Ленинградской области,  Совет депутатов решил:

1.Поручить депутату муниципального образования Хваловское сельское поселение, председателю  постоянной депутатской  комиссии по жилищно-коммунальному и дорожному хозяйству, благоустройству, строительству, транспорту, связи  Бугаю Степану Михайловичу :

1.1. установить и  провести депутатский контроль за объектом: «Ремонт кирпичной дымовой трубы д. Хвалово, д.137  Волховского  Ленинградской области от начала проведения ремонтных работ и до сдачи объекта подрядчиком.

2.Контроль за исполнением данного решения оставляю за собой
Глава  муниципального образования

Хваловское сельское  поселение                                             Н.А. Аникин